

DODATEK č. 3 smlouvy o dílo

uzavřené dne 30. 5. 2017
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na provedení díla

**„Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Hanušovice, k.ú. Hrabišín, k.ú. Vyšehoří a
k.ú. Rájec u Zábřeha – pro upřesnění, případně rekonstrukci přídelů“**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Sídlo:	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Zastoupen:	JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel krajského pozemkového úřadu
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk, Eva Soósová, Ing. Romana Svobodová – referentky Pobočky Šumperk
Adresa:	Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk
Telefon:	xxxxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxxxx
E-mail :	sumperk.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Společnost - sdružení: GEOKAM Přerov s.r.o. GEPROJEKT s.r.o.
První společník (správce společnosti) :	GEOKAM Přerov s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov IČO: 25844415 DIČ: CZ25844415
Druhý společník :	GEPROJEKT s.r.o. Jeremenkova 1471/18, 787 01 Šumperk IČO: 25380303 DIČ: CZ25380303
Na základě smlouvy o společnosti za společnost jedná :	Ing. Dušan Magát, jednatel společnosti GEOKAM Přerov s.r.o.

V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxxxxx
ID DS:	4tw76cw
Bankovní spojení:	ČSOB, pobočka Přerov
Číslo účtu:	161324225/0300
IČO:	25844415
DIČ:	CZ25844415

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“):

Čl. I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je **nepodstatná změna závazku ze smlouvy** v rámci části díla 1b – JPÚ v k.ú. Hrabišín a 1c – JPÚ v k.ú. Vyšehoří – **méněpráce a snížení hodnoty závazku.**

1b – JPÚ v k.ú. Hrabišín

3.6. Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace

Původní počet MJ (100 bm) 58, **se snižuje na 0 MJ.**

Původní cena hlavního celku 23 200 Kč bez DPH, **se mění na 0 Kč bez DPH.**

1c – JPÚ v k.ú. Vyšehoří

3.6. Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace

Původní počet MJ (100 bm) 19, **se snižuje na 0 MJ.**

Původní cena hlavního celku 9 500 Kč bez DPH, **se mění na 0 Kč bez DPH.**

Celková hodnota méněprací činí 32 700 Kč bez DPH. O tuto částku bude celková cena díla snížena.

Odůvodnění

Zadavatel v původním závazku ze smlouvy o dílo předpokládal, že budou vytyčeny všechny pozemky v obvodu pozemkových úprav. Ve stanoveném termínu o vytyčení pozemků však nepožádal žádný vlastník a nebyly tak zpracovány žádné měrné jednotky. Z uvedeného důvodu se snižuje počet měrných jednotek.

Výše uvedené změny jsou změnou nepodstatnou a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Součet hodnot změn provedených tímto dodatkem nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

ČI. II. Cena za provedení díla

Původní cena za provedení díla uvedená v Článku VI. Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 2 smlouvy o dílo, se po uvedených změnách **mění takto**:

Rekapitulace ceny:

JPÚ v k. ú. Hanušovice – 1a – zůstává beze změny	
Celková cena díla (1a) bez DPH	79 400,- Kč
DPH 21 %	16 674,- Kč
Celková cena díla (1a) vč. DPH	96 074,- Kč

JPÚ v k. ú. Hrabšíň – 1b – beze změny	
Celková cena díla (1b) bez DPH	212 400,- Kč
DPH 21 %	44 604,- Kč
Celková cena díla (1b) vč. DPH	257 004,- Kč

JPÚ v k. ú. Vyšehoří – 1c – beze změny	
Celková cena díla (1c) bez DPH	56 800,- Kč
DPH 21 %	11 928,- Kč
Celková cena díla (1c) vč. DPH	68 728,- Kč

JPÚ v k. ú. Rájec u Zábřeha – 1d – zůstává beze změny	
Celková cena díla (1d) bez DPH	32 600,- Kč
DPH 21 %	6 846,- Kč
Celková cena díla (1d) vč. DPH	39 446,- Kč

Celková cena díla (1a, 1b, 1c, 1d) bez DPH	381 200,- Kč
DPH 21 %	80 052,- Kč
Celková cena díla (1a, 1b, 1c, 1d) vč. DPH	461 252,- Kč

Podrobnosti kalkulace ceny za zpracování části 1b - JPÚ v k.ú. Hrabišín a 1c – JPÚ v k.ú. Vyšehoří obsahují Příloha č. 1b a Příloha č. 1c, položkové výkazy činností, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. III. Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 606-2017-521101, č. zhotovitele 2017/01, uzavřená dne 30. 5. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2017 a Dodatku č. 2 ze dne 8. 10. 2018, nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Olomouci dne 30. 10. 2019

V Přerově dne 30. 10. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

Ing. Dušan Magát
jednatel GEOKAM Přerov s.r.o.

Přílohy

1. Položkový výkaz činností – Příloha č. 1b – JPÚ v k.ú. Hrabišín
2. Položkový výkaz činností – Příloha č. 1c – JPÚ v k.ú. Vyšehoří

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1b ke Smlouvě o dílo - JPÚ v k. ú. Hrabišín

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ a analýza podkladů	ha	22	800	17 600	15.10.2017
3.4.2.	Zjišťování hranic obvodů JPÚ	100 bm	58	2 400	139 200	15.4.2018
3.4.3.	Dokumentace k soupisům nároků vlastníků pozemků	ha	22	1 000	22 000	31.5.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč					178 800	31.5.2018
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování nových soupisů nároků	ha	22	1 000	22 000	31.8.2018
3.5.2.	Dokončení a předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ na upřesnění přídělu, včetně geometrického plánu podle § 79 odst.1 písm.h) vyhl. 357/2013 Sb.	100 bm	58	200	11 600	30.9.2018
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč					33 600	30.9.2018
3.6.	Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace	100 bm	0	400	0	do 30. 9. v roce, ve kterém došlo k zápisu rozhodnutí do katastru nemovitostí

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč	178 800
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč	33 600
3. Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace (3.6.) bez DPH v Kč	0
Celková cena bez DPH v Kč	212 400
DPH 21% v Kč	44 604
Celková cena díla včetně DPH v Kč	257 004

V Olomouci dne 30. 10. 2019

V Přerově dne 30. 10. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

Ing. Dušan Magát

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj

jednatel GEOKAM Přerov s.r.o.

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1c ke Smlouvě o dílo - JPÚ v k. ú. Vyšehoří

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ a analýza podkladů	ha	4	800	3 200	31.3.2018
3.4.2.	Zjišťování hranic obvodů JPÚ	100 bm	19	2 200	41 800	30.5.2018
3.4.3.	Dokumentace k soupisům nároků vlastníků pozemků	ha	4	1 000	4 000	30.6.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč					49 000	30.6.2018
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování nových soupisů nároků	ha	4	1 000	4 000	30.9.2018
3.5.2.	Dokončení a předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ na upřesnění přídělu, včetně geometrického plánu podle § 79 odst.1 písm.h) vyhl. 357/2013 Sb.	100 bm	19	200	3 800	31.10.2018
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč					7 800	31.10.2018
3.6.	Vytýčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace	100 bm	0	500	0	do 30. 9. v roce, ve kterém došlo k zápisu rozhodnutí do katastru nemovitostí

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.3.) bez DPH v Kč	49 000
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.2.) bez DPH v Kč	7 800
3. Vytýčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace (3.6.) bez DPH v Kč	0
Celková cena bez DPH v Kč	56 800
DPH 21% v Kč	11 928
Celková cena díla včetně DPH v Kč	68 728

V Olomouci dne 30. 10. 2019

V Přerově dne 30. 10. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

.....
Ing. Dušan Magát

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj

jednatel GEOKAM Přerov s.r.o.